Podaci o proizvodu uponor

Uponor Vario C ugradbeni ormari¢ IW 1035x649x110
1121512

- kompletan ormari¢ s okvirom i vratima za ugradnju u zid
- dubina: 110 mm, produljiva do 160 mm

- podesiva visina: 649 - 749 mm

- materijal: pocincani Celik

- okvir i vrata plastificirani (bijela RAL 9016)

- vrata sa bravom
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Opcéenito Uponor Vario C ugradbeni ormarié IW
Projektanti

- Izraden od nehrdajuceg celika

- S integriranim ventilima

- Prikljucak s desne ili lijeve strane G1, s ravhom brtvom

- S balans ventilom ili mjeratem protoka za balansiranje i zatvaranje protoka

- Integrirani odzra¢ni otvori i slavina za punjenje i praznjenje na polazu i povratu
- Priklju¢ak za petlje: G3/4" eurokonus

- Razmak petlji 50 mm

- Medusobni razmak sabirnika i razdjelnika je 225 mm

Primjena
- Za povrSinsko grijanje i hladenje

- Primjenjivo za ugradnju sa termopogonima s unutarnjim navojem FT 30x1.5: 1141676 (230V) i 1141677 (24V)
- Max. tlak: 6 bar pri 60°C
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Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN
Zamjena artikla 1
Dimenzije

Visina jedinice

Stavka Jediniéna duljina
Jedini¢na teZina stavke
Sirina jedinice
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

Duljina (I1)

Duljina (12)

Z Mjerenje h1

Z Mjerenje w

Z Mjerenje w1
Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL4

i h2

w1
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6414905660216
06414905660216
1093500

669
1082
10,335
117

kom.

1082
1035
1028
117-167
670-770
650-750

06414905661794
06414905661848
690

1540

130

1200

1

10

Base_Box

Pallet
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Pakiranje Volumen PL1
Pakiranje Volumen PL4
Tezina pakiranja PL1
TezZina pakiranja PL4
Sirina pakiranja PL1
Sirina pakiranja PL4

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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0,10764
1,4784
12,12
141
1200
800

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121512

